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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

پیدا کنید هفتاد و سه میلیون را!
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ترفند امیر خان ،رونمایی از  بشقاب پرنده ها و هیئت  خودرویی!
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ترفند امیرخان برای کمک به فقرا

به تازگی ویدئویی از بازیگر معروف هندی در شبکه 
های اجتماعی دست به دست می شود که بازتاب 
زیادی داشته است. ماجرا از این قرار است که امیر 
خان اعلام می کند به کسانی که نیازمند هستند یک 
کیلو آرد اهدا می کند. او با این کار به دنبال این بود 
که نیازمندان واقعی را شناسایی کند. این بازیگر 
هندی بر این باور بود که کسانی که نیازمند واقعی 
نباشند حاضر نیستند برای یک کیلو آرد در صف 
بایستند و آبروی خودشان را ببرند، اما کسانی که 
در صف ایستاده بودند و کیسه یک کیلویی آرد را 
دریافت کردند موقع بازکردن کیسه آرد با 15 هزار 
روپیه که حدود 3 میلیون تومان می شود روبه رو 
شدند. کاربری نوشت: »چه ایده با حالی برای کمک 
به نیازمندای واقعی.« کاربر دیگری نوشت: »این 
چه کاریه که عزت نفس و آبروی افراد رو ببری که 

می خوای پول به نیازمند برسه.«
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شمایل گردانی برای مقابله با کرونا

ویدئویی از شمایل گردانی و آب پاشیدن در روسیه 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد که واکنش هایی را 
به همراه داشت. در این ویدئو کشیش های ارتودکس 
روسی با شمایلی از عیسی مسیح و همراهی پلیس، 
در تلاشند تا با گرداندن شمایل حضرت عیسی )ع( 
و پاشیدن آب مقدس از گسترش ویــروس کرونا 
جلوگیری کنند. کاربری نوشت: »بهترین کار برای 
مقابله با کرونا همون رعایت بهداشت و فاصله گذاری 
اجتماعیه.« کاربر دیگری نوشت: »اگه این کارها 
باعث روحیه بهتر برای مقابله با کرونا باشه که ایرادی 
نــداره.« کاربری هم نوشت: »کاش قبل از این که 
سازمان بهداشت جهانی بگه و مجبور بشیم به این 
حدیث که میگه النظافةمن الایمان توجه می کردیم.« 
کاربر دیگری هم نوشت: »همه جا یه عده دنبال یه 
راه های جادویی برای شکست کرونا هستن ایناهم 

روش.«
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این کجا و آن کجا!

بعد از صحبت های علیرضا محجوب، نماینده مردم 
تهران و عضو فراکسیون امید مجلس که گفته بود: 
ــردم ژاپــن کیفیت و قیمت خــودروهــای تولید  »م
خودشان را تحمل می کنند، ولی تحمل مردم ما کم 
است.« کاربران زیادی به آن واکنش نشان دادند که 
پربازدیدترین آن ها مربوط به همین تصویری است 
که می بینید. در این تصویر پراید با یک خودروی 
ژاپنی مقایسه شده که با واکنش کاربران نیز همراه 
بود. کاربری نوشت: »شما هم محصولات رو با این 
کیفیت تحویل بدین چرا استقبال نکنیم.« کاربر 
دیگری نوشت: »قطعا اگه از تولید کننده های داخلی 
حمایت کنیم رفته رفته کیفیت شون هم میره بالا باید 
صبر کنیم و پله پله بریم بالا.« کاربری هم نوشت: 
»الان بیشتر مسئولان رو نگاه کنی ماشین خارجی زیر 
پاشونه و ماشین ایرانی سوار نمیشن. به نظرم بهتره 

اول اونا تحملشون رو بالا ببرن.«
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هیئت خودرویی

با توصیه مسئولان پزشکی و بهداشتی کشور، از 
ــروس کرونا، تجمعات دینی در  ابتدای شیوع وی
حرم های اهل بیت )ع(، مساجد و هیئت های مذهبی 
لغو شده و بسیاری از مردم که پیش از این پای ثابت 
نماز جماعت مساجد بودند، برای اقامه نمازهای خود 
خانه نشین شدند یا حتی نماز را در مساجد فرادا 
اقامه کردند. از سوی دیگر هیئتی ها که یک روز 
هفته را حداقل به مجلس اهل بیت )ع( می رفتند، 
اما در مناسبت های مختلف در خانه ماندند و پای 
مجالس مجازی نشستند، اما به تازگی هیئت سائلین 
بازتاب  ابتکاری زده که  به  امیرالمومنین دست 
گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشته است. این 
هیئت برای جبران نبود جلسات حضوری به سمت 
برگزاری ویژه برنامه »شب های دلتنگی« در پارکینگ 
پارک ارم تهران در قالب یک جشن و هیئت ماشینی 

رفته که با استقبال خوبی نیز همراه بوده است.
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کرونا سرباز اشکانی را از گور درآورد!

»به حق چیزهای ندیده!«  هنگام دفن یکی از جان 
باختگان کرونا در یکی از روستاهای شهرستان ساری، 
بقایای یک اسکلت از دوره اشکانی ، یک ظرف سفالی 
شکسته ، بقایای یک شمشیر آهنی و یک تیردان و 
یک قطعه شیء آهنی مربوط به ابزار جنگی کشف شد 
که بازتاب زیادی داشت. این کشف به دلیل انجام 
پروتکل بهداشتی دفن جان باختگان کرونا به وجود 
آمد چون درایــن پروتکل قبر باید عمق بیشتری 
داشته باشد و همین باعث شده تا گور باستانی کشف 
شود. کاربری نوشت: »ساعت خواب مدیران میراث 
فرهنگی! وقتی ۲ سال قبل از این قبرستون، خمره، 
گردنبند و النگوی مفرغ کشف شد که مربوط به حدود 
سه هزار و 5۰۰ تا پنج هزار سال پیش بود باید این 
منطقه رو کاوش می کردین.« کاربر دیگری نوشت: 
»خدا کنه مسئولان از اون منطقه محافظت کنن و الا از 

فرداست که زیر خاکی پیدا کن ها  برن اون سمت!«
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ظهور بشقاب پرنده ها!

روز دوشنبه 9 اردیبهشت، مرکز فرماندهی وزارت 
دفاع آمریکا)پنتاگون(، رسماً ویدئوهایی را منتشر 
کرد که در آن اشیای پرنده ناشناسی دیده می شد 
که توسط خلبانان نیروی دریایی این کشور رهگیری 
شده بود. این فیلم ها اگر چه چند سال قبل گرفته 
شده بودند اما پنتاگون برای اولین بار آن ها را منتشر 
کرده است.  در یکی از ویدئوها حتی صداهای منسوب 
به موجودات فضایی شنیده می شــود. با توجه به 
انکار همیشگی دولت آمریکا در خصوص تأیید چنین 
اطلاعاتی، به نظر می رسد این احتمال وجود دارد که 
آمریکا اهداف پشت پرده را برای این اقدام در نظر 
گرفته است. کاربری نوشت: »دوستان کرونا رو رد 
کنیم یا فعال شدن آتشفشان  دماوند یا حمله فضایی 
ها!« کاربر دیگری نوشت: »دیگه این دنیا داره روز به 

روز ترسناک تر میشه.«
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#کمک_مومنانه و #ایران_همدل: توئیتر رهبر 
انقلاب اسلامی  متنی منتشر کرد که در آن آمده 
بود: »چه خوب است که یک رزمایش گسترده ای 
در کشور به وجود بیاید برای مواسات و همدلی و 
کمک مومنانه به نیازمندان و فقرا که این اگر اتفاق 
بیفتد، خاطره خوشی را از امسال در ذهن ها خواهد 
گذاشت.« بعد از این توئیت این دو هشتگ در توئیتر 

داغ شد.
#سپاه و #ماهواره_نور: بعد از پرتاب موفقیت آمیز 
ماهواره نور توسط نیروی هوا فضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با ماهواره سبک قاصد بسیاری از 
کاربران با استفاده از این هشتگ ضمن تبریک به 

سپاه ابراز شادی کردند.
#کرونا: بعد از شیوع کرونا در کشورمان از 30 بهمن 
این هشتگ همچنان از داغ های توئیتر است و کاربران  
توصیه های بهداشتی و آخرین آمار   مبتلایان به کرونا را 

با این هشتگ به اشتراک می گذارند.
#بورس: بعضی از اقتصاددان ها با این هشتگ از 
خطر ریزش بورس خبر دادند مثلا کاربری نوشت: 
»بورس به یک بمب ساعتی شبیه شده که می تواند 

ضربه بزرگی به اقتصاد ایران بزند.«
#اردشیر_زاهدی: صحبت های وزیر امورخارجه 
دوران پهلوی در گفت وگو با بی بی سی این هشتگ را 
داغ کرد. او گفته: »ایرانی هایی که در خارج می گویند 
بروید آن جا ]ایران[ بمب بیندازید، به نظرم آن ها دیگر 
ایرانی نیستند و شرافتشان را فروختند و از خارج 
پول می گیرند. من به او ] قاسم سلیمانی[ افتخار 

می کردم، افتخار می کنم و افتخار خواهم کرد.«

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

شد  منتشر  فیلمی  پیش  روز  چند  قریشی:  سحر 
که در آن سحر قریشی که لباس سبز روشن پوشیده 
است در کنار یک پاکبان ژست گرفته و می گوید»من 
با این! ست کردم«. بعد که به جمع دوستانش اضافه 
می شود، می گوید: » به من میگه برو، همین مونده 
که این! به من بگه برو!« این فیلم در فضای مجازی با 
حواشی بسیاری روبه رو شد و برخی آن را توهین به 

پاکبان قلمداد کردند.
مهرانه مهین ترابی: اسم بــردن از مهرانه  مهین 
ترابی در دورهمی تنها دلیلی برای حضور این نام 
در لیست پر بازدیدهاست. در برنامه ای که مهران 
احمدی مهمان دورهمی بود مدیری درباره مهرانه 
مهین ترابی از احمدی پرسید که او گفت می دانم که 
هنوز ازدواج نکرده اما مدیری اصلاحش کرد و گفت 

ازدواج کرده.
دلیل ممنوع التصویر شدن گوهر خیر اندیش: 
بعد از حواشی ایجاد شده برای سریال زیر خاکی که 
گفته شده بود به خاطر ممنوع التصویری خیراندیش 
ممکن است پخش نشود بسیاری به دنبال دلیل آن 
بودند. هرچند این سریال در حال پخش است اما به 
نظر می رسد  این اتفاق  به رفتار حاشیه ساز گوهر 
خیراندیش که در مراسم ازدواج دخترش در خارج از 

کشور شرکت کرده بود، بر می گردد.
طرز تهیه زولبیا و بامیه: ماه رمضان شده و بسیاری 
برای تهیه این شیرینی محبوب سفره های افطار در 

خانه به سراغ گوگل رفتند.
اپلیکیشن شاد: همچنان انتقادها به سامانه ای که 
قرار است معلمان از طریق مجازی به دانش آموزان 

درس بدهند وجود دارد.
ثبت نام بورس: این روزها بورس در بورس است و 
همه به دنبال سرمایه گذاری در بورس اند. شنیده ها 
حاکی است در محافل خانوادگی هر کد بورس ماهانه 

300 هزار تومان اجاره می شود.
اوقــات شرعی: بسیاری هم بــرای دانستن اوقات 

شرعی در ماه مبارک این واژه را جست وجو کردند.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل7

کیم جونگ اون، کــره شمالی، رهــبــران کره 
ــاره سلامتی و حتی  ــازار شایعات درب شمالی:  ب
احتمال فوت کیم جونگ اون رهبر کره شمالی بعد 
از سفر یک هیئت پزشکی چینی داغ شد اما هنوز 
از وضعیت سلامتی »اون« مشخص  خبر دقیقی 
نیست. گمانه هایی درباره جانشین او هم در رسانه 
ها مطرح شده که این احتمال را که خواهر کیم 
جونگ اون رهبر آینده کره شمالی باشد قوت می 

بخشد.
امیر تتلو: مسدود شدن صفحه این خواننده مجرم 
که در ترکیه به سر می برد به دلیل محتوای استوری 
هایش نام این خواننده را دوباره در این لیست قرار 
داد. تتلو در هفته ای که گذشت استوری هایی 
مبنی بر جذب دختران کم سن و سال برای دوستی 
با عنوان حرمسرا منتشر کــرده بــود. او  در صفحه 
خود از طرفدارانش خواسته بود دختران بین ۱۵ 
تا ۲0 سال را که گیاه خوار و ورزشکار باشند ، به 
او معرفی کنند. بعد از این اتفاقات اینستاگرام به 
دلیل فعالیت های غیراخلاقی صفحه این خواننده 

را مسدود کرد. 
در میان پــربــازدیــدهــای ایــن هفته هــم یــک مقاله 
ــاره یــکــی از بــازیــگــران فیلم  ــ غــیــراخــلاقــی دربـ

های مستهجن  نیز به چشم می خورد.
هیچکس: سروش لشکری یکی دیگر از خواننده 
های رپ خارج نشین است که به هیچکس معروف 
شده و این روزها در لندن زندگی می کند. او    بعد از 
استوری های غیر اخلاقی تتلو به کمک همسرش 

کمپینی برای ریپورت تتلو به راه انداخت.
نایب  امینی  ابراهیم  ا...  آیــت  امینی:  ابراهیم 
رئیس اسبق مجلس خبرگان رهبری و عضو مجمع 
اردیبهشت   ۵ در  ــران  ای نظام  مصلحت  تشخیص 
ایــن عضو مجمع تشخیص مصلحت  درگــذشــت. 
نظام جمهوری اسلامی 
ایـــران در ماه های 
اخیر چند بــار به 
ــل بــیــمــاری  ــی دل
بیمارستان  در 

بستری بود.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7
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5.۶۸ میلیون بازدید در 2۴۱۱ کانال، تاریخ انتشار: 2/9

4. نور خورشید کرونا را به سرعت نابود می کند
5.۴5 میلیون بازدید در ۱525 کانال، تاریخ انتشار: 2/5

۵. ۵7۱0 نفر تعداد جان باختگان کرونا تا ۲/7
۴.9۸ میلیون بازدید در 2۱5۴ کانال، تاریخ انتشار: 2/۷

6. دانشگاه ها این ترم تدریس نخواهند داشت
۴.9۳ میلیون بازدید در ۱۰5۶ کانال، تاریخ انتشار: 2/5

7. مهلت ثبت نام وام یک میلیونی تا ۲/۱8 تمدید شد
۴.۷۰ میلیون بازدید در 229۳ کانال، تاریخ انتشار: 2/۶
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 ازدواج مهرانه مهین ترابی
 جست وجوی »اون« 

و انزجار از تتلو!

الان یه طوری 
شده یه 

خانواده باید 
کلی کار کنن 

که بتونن 
پراید بخرن 

حالا شما 
خودتون توی 

این عکس، 
هفتاد و سه 
میلیون پول 
رو پیدا کنید

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله

لوگواینفوگرافیک گر ید


